MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus Araraquara torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Araraquara,

instruído pelo Edital n.º840 de 20/12/2018 dou de 28/12/2018, seção 3 págs. 95.

Área:
  Matemática

Regime de trabalho:
40h

Processo:  23427.000980.2018-72 N.º de vagas:  1

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º Vanessa Cerignoni Benites Bonetti 107,3

2º Mario Cesar Monteiro do Prado 97,0

3º Dalton Couto da Silva 86,7

4º Larissa Gehrinh Borges 84,3

5º Elizandra Karla Odorico 74,7

6º Ricardo Chicalé Mendes 73,0

7º Patrícia Yukari Sato Rampazo 71,7

8º Alex Paulo Francisco  69,0

9º Lais Mesquita Silva 48,7

10º Yuri Michelan Rodella 48,3

11º Brenda Vaz Pereira 47,7

12º Daiane Cristina Bortolin 46,7

13º Irineu Lopes Palhares Junior 45,7